

Kommunfullmäktige 2024-03-25

Rättelse i kallelsehandling

I publicerad kallelsehandling är sidorna 193-194 felaktiga och skall tas bort.

Bifogade handling ersätter de felaktiga sidorna.



§ 2

Dnr KS-2024-000027

Val till kommunala förtroendeuppdrag - KF 2024

Sammanfattning av ärendet

Inkomna handlingar att hantera:

Emma Utter Eckerdal har inkommit med avsägelse 2024-02-26 avseende ersättare i Valfärdsnämnden.

Håkan Skenhede har inkommit med avsägelse 2024-02-27 avseende ledamot i Kommunstyrelsen, ledamot och förste vice ordförande i Jävsnämnden samt ersättare i Folkhälsopolitiska rådet.

Sparbanken Tanum har 2024-02-06 inkommit med en uppmaning till Munkedals kommun att, på grund av ökade marknadsandelar för Sparbanken Tanum i Munkedals kommun, välja ytterligare två huvudmän för 2024, utöver de två som redan är valda.

Information

Peter Andersson (SD) har 2024-02-23 avsagt sig sitt uppdrag som ledamot i Kommunfullmäktige. Kommunfullmäktige behöver därför begära ny sammanräkning av Länsstyrelsen.

De föreslagna namnen för ovanstående val innebär att det även måste föreslås ersättare på deras tidigare roller.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, 2024-02-28

Avsägelse från Emma Utter Eckerdal, 2024-02-26

Avsägelse från Håkan Skenhede, 2024-02-27

Brev från Sparbanken Tanum, 2024-02-06

Avsägelse från Peter Andersson, 2024-02-23

Förvaltningens förslag till beslut

Kommunfullmäktige beslutar att göra följande fyllnadsval:

Efter Emma Utter Eckerdal (S) välja XX som ersättare i Valfärdsnämnden.

Efter Håkan Skenhede (SD) välja XX som ledamot i Kommunstyrelsen.

Efter Håkan Skenhede (SD) välja XX som ledamot i Jävsnämnden samt förste vice ordförande i Jävsnämnden.

Efter Håkan Skenhede (SD) välja XX som ersättare i Folkhälsopolitiska rådet.

Till huvudmän i Sparbanken Tanum välja XX och XX.



Kommunfullmäktiges valberednings förslag till beslut

Kommunfullmäktige beslutar att göra följande fyllnadsval:

Efter Emma Utter Eckerdal (S) välja Adnan Shakhashiro (S) som ersättare i Valfärdsnämnden.

Efter Håkan Skenhede (SD) välja Anders Persson (SD) som ledamot i Kommunstyrelsen.

Efter Anders Persson (SD) välja Bo Ericsson som ersättare i Kommunstyrelsen.

Efter Håkan Skenhede (SD) välja Bo Ericsson (SD) som förste vice ordförande i Jävsnämnden.

Efter Håkan Skenhede (SD) välja Mathias Johansson (SD) som ledamot i Jävsnämnden.

Efter Mathias Johansson (SD) välja Fredrik Roos Fylksjö (SD) som ersättare i Jävsnämnden.

Efter Håkan Skenhede (SD) välja Mathias Johansson (SD) som ersättare i Folkhälsopolitiska rådet.

Till huvudmän i Sparbanken Tanum kommer namnförslag att presenteras på kommunfullmäktige.

Beslutet skickas till

Kommunfullmäktige